
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в нормативные затраты на  
обеспечение функций администрации города Благовещенска и  

подведомственных администрации города Благовещенска  муниципальных 
казенных учреждений, утвержденные  постановлением администрации  

города  Благовещенска  от  20.12.2016  № 4088 
 

 
 

 

 
В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций 

администрации города Благовещенска и подведомственных администрации 
города Благовещенска муниципальных казенных учреждений 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций 
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации 
города Благовещенска  муниципальных казенных учреждений (далее - 
нормативные затраты), утвержденные  постановлением  администрации 
города  Благовещенска   от  20.12.2016  № 4088 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 10.09.2021 №3535) следующие 
изменения: 

1.1. в приложении № 2 к нормативным затратам таблицу «Нормативы 
количества и цены системных блоков, мониторов» изложить в новой 
редакции согласно приложению №1 к  настоящему постановлению; 

1.2.   в приложении № 3  к нормативным затратам цифры «53», «31», 
«30» заменить цифрами «70», «40», «40» соответственно; 

1.3.  в приложении № 4 к нормативным затратам: 
1.3.1. в пункте 3 цифры «45767,0» заменить цифрами «174587,0»; 
1.3.2. в пункте 4 цифры «32607,0» заменить цифрами «137456,0»; 
1.3.3. в пункте 5 цифры «49993,0» заменить цифрами «141875,0»; 
1.3.4. в пункте 6 цифры «38103,0» заменить цифрами «94517,0»; 
1.3.5. в пункте 9 цифры «15924,0» заменить цифрами «28177,0»; 
1.4.  приложение № 6 к нормативным затратам изложить в новой 

редакции согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению; 
1.5. в приложении № 7 к нормативным затратам в пункте 1  цифры 

«7550,0» заменить цифрами «11105,0».  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в единой 
информационной системе в сфере закупок и в официальном сетевом издании 
npa.admblag.ru. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска  Ноженкина М.С. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


